APROVADO
piAm.

Vereador Fe''.!pe César - FON
1;. Pre:-..(P=nte,

SNOWINJUK3.1,AkNi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao tapamento de buracos na via de acesso à entrada da

cidade, mais precisamente no trecho que se inicia no viaduto e vai até próximo as fábricas do

distrito.

Requerimento n° 621/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO TAPAMENTO DE BURACOS NA
VIA DE ACESSO À ENTRADA DA CIDADE, MAIS PRECISAMENTE
NO TRECHO QUE SE INICIA NO VIADUTO E VAI ATÉ PRÓXIMO AS
FÁBRICAS DO DISTRITO.

PROTOCOLO GERAL N° 896/2020
Data: 02 03/2020 - Horário: 11 31

111 11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o trecho mencionado é um local extremamente escuro, sem nenhuma

iluminação e sinalização, trazendo risco de graves acidentes para os veículos que ali circulam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao tapamento de

buracos na via de acesso à entrada da cidade, mais precisamente no trecho que se inicia no

viaduto e vai até próximo as fábricas do distrito.

Plenário Dr. Francisco Romano de t liveira, 2 e Fevereiro de 2020.

Vereador Ro i rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1